
UCHWAŁA NR 187/XXXIV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r., 
poz.713 zpóź. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz.U. 
z 2018r., poz. 870) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 9 lutego 2021 roku (data wpływu do Rady Miejskiej 24 lutego 2021 roku), 
złożonej przez Panią Teresę Garland w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego, petycję uznaje za 
bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania składającej petycję o sposobie jej 
rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 6DA2142A-B2C4-48CA-A182-453B8F21287B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 5 marca 2021 roku przeanalizowała petycję złożoną
przez Tymczasową Radę Stanu Narodu Polskiego w sprawie przeprowadzenia Referendum Ludowego.

Po dogłębnej analizie Komisja rekomenduje Radzie Miejskiej w Blachowni o odrzucenie petycji dotyczącej
Referendum Ludowego ww. Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego.

Przyczyną bezpośrednią jest niemożliwy do przyjęcia zakres zmian proponowanych w pytaniach referendalnych.

Właściwsza drogą byłoby zebranie ponad 100 000 podpisów pod projektem obywatelskim i przesłanie
go do sejmu.

Id: 6DA2142A-B2C4-48CA-A182-453B8F21287B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

